公示催告申请书

（参考样式）

申请人：（当事人为公民）XX，性别，出生年月日，民族，籍贯，文化，工作职务，居住地址，居民身份证号码：电话：
（当事人为法人或其他机构）名称：XX公司  组织机构代码：

法定代表人/主要负责人：姓名， 职务： 地址： 联系电话：

申请事项

请求人民法院对                     予以公示催告，宣告（写明票据名称、票面金额、发票人、持票人、支付人等）无效。

申请理由
                                                     。
此致

XXX人民法院

　　                                   申请人：
       年       月       日
附：证明       份。